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KV-2021 EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMAI
13.06.2021 14.05.2021
Tohmajarvi 16:07
Liike Nyt r.p.
2 Hasunen, Jarmo
viljelija
3 Latti, Satu
taloussihteeri
4 Rauma, Sampo
agronomi, maanviljelija
5 Simpura, Mikko

rakennusinsindéri amk, ryhméapaallikko

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.

10

11

Kauppinen, Eila
terveydenhoitaja, elakelainen

Pitkdnen, Niilo
maanviljelija

Raerinne, Jussi
maaseutuyrittija

Silventoinen, Paivi
lehtori, aineenopettaja

Tikka, Oiva
diplomikauppias, elékeldinen

Akerlund, Aarne
siivooja, muusikko

Suomen Keskusta r.p.

12

13

Ahlgvist, Veli-Matti
maanviljelija

Eronen, Susanna
sosiaaliohjaaja



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Forsblom, Juha
hortonomi

Haaranen, Jukka
maanviljelijg, elakelainen

Helminen, Henna
lahihoitaja

Huovinen, Ossi
kirvesmies

Hamalainen, Hannu
maatalouslomittaja

Karjalainen, Teuvo
elakelainen

Kuittinen, Matti
toiminnanjohtaja, YTM

Luukkainen, Soile
talouspaéllikkd, opiskelija

Manninen, Akseli
opiskelija

Manninen, Marko
maanviljelija

Nenonen, Tero
ensihoidon kenttajohtaja

Naatanen, Antti
kiinteistonhoitaja

Pakarinen, Helena
VTM, poliittinen sihteeri

Pakarinen, Mikko
maanviljelija

Parri, Olga
yrittaja

Pelkonen, Erkki
ylikondukt6ori, elakeldinen

Perala, Matti

elakelainen, teologian tohtori
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31 Raatikainen, Saara
opettaja

32 Sairanen, Marketta
sairaanhoitaja, elakelainen

33 Salo, Miika
maanviljelija

34 Swahne, Tatiana
kielten opettaja

35 Tammela-Lintunen, Ulla
toiminnanjohtaja, elakelainen

36 Vaistd, Elina
kulttuurituottaja amk, varaosamyyja

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

37 Ehrukainen, Reima
metsuri
38 Haaranen, Martti

putkiasentaja, elakelainen

39 Haaranen, Sami
perhepaivahoitaja

40 Hakkarainen, Pauli
linja-autonkuljettaja, eldkeldinen

41 Hiltunen, Suvi
tarjoilija

42 Kabedeva, Nina
opettaja

43 Lepola, Tero
it development manager

44 Martiskin, Jouni
tullitarkastaja

45 Mikkonen, Petra
opiskelija

46 Mikkonen, Vilho
taksinkuljettaja



47

48

49

50

51

Pirhonen, Anssi-Pekka
cnc-koneistaja

Sormunen, Marja
opettaja, elakelainen

Tahvanainen, Martti
elakelainen, runoilija

Viitalahti, Marjo
1ahihoitaja, tydmarkkinakonsultti

Vaist6, Vuokko
elakelainen, sairaanhoitaja
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Kansallinen Kokoomus r.p.

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Ignatius, Jukka
paatoimittaja

Ikonen, Matti
talous- ja hallintojohtaja, elékeldinen

Karhu, Kari
metsatalousyrittaja

Laakkonen, Markku
kiinteistdnhoitaja

Lihavainen, Laura
nuoriso-ohjaaja

Miettinen, Timo
yrittaja

Multanen, Marja
laatupaallikkd

Ollikainen, Markku
kayttdinsindori, pastori

Pesonen, Tommi
kaupanvalmentaja

Piiroinen, Mika
maanviljelija

Salminen, Arto
verosihteeri



63

Sivonen, Eila
yrittaja

Perussuomalaiset r.p.

64

65

66

67

68

69

70

71

Juvonen, Juhani
eldkelainen

Kahelin, Jorma
elakelainen

Kakkonen, Liisa
ty6ton

Koénonen, Matti
yrittaja, eldkelainen

Salo, Markku
yrittaja

Simonen, Ritva
I3hihoitaja, kirjailija

Varonen, Antti
metsuri, opiskelija

Vaisto, Vesa

diplomikauppias, elakelainen




